
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA E ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA
EDITAL Nº 037/2017 – GS/SESP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA E ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA, no uso de
suas atribuições legais, considerando o contido no Edital 012/2016 – GS/SESP, de 21 de julho de 2016,  retificado pelo
Edital nº 014/2016 – GS/SESP, de 01º de agosto de 2016, o qual estabelece instruções destinadas à realização de
Processo Seletivo Simplificado - PSS, para contratação temporária nas funções de Ajudante de Perícia, Ajudante de
Necropsia, Medico Legista e Odontolegista, resolve:

TORNAR PÚBLICO
O presente Edital que retifica o Edital n.º 035/2017-GS/SESP, de 13/09/2017, o qual convoca candidatos paraapresentação de documentos 9.3 do (“a” ao “x”), do Edital nº 012/2016 e as retificações feitas no Edital nº 014/2016,Processo Seletivo Simplificado – PSS da Polícia Científica, nos termos abaixo: 
1. RETIFICAR o Anexo III, onde se lê:

Leia-se:

Rua: Deputado Mário de Barros, Nº 1290 – Edifício Caetano Munhoz da Rocha 3º andar Centro Cívico,
CEP: 80.530-280 – Curitiba - Paraná - Brasil - Fone: 41 3313-1900

Nome RG Região Função

JOSE CARLOS DAFARA 152569182 Apucarana Ajudante de Necropsia
LUCIANA FUENTES ROBAINA KHEBBEIZ 76792682 Campo Mourão Ajudante de Perícia
EDUARDO SOUTO DALZOCHIO 81934096 Cascavel Médico Legista
PRISCILLA ZERMIANI CAMARA 59112090 PR Curitiba Ajudante de Perícia
IRENE APARECIDA DE CASTRO 96761392 Curitiba Ajudante de Necropsia
LEILA CAMARGO RIGHI ELIAS 55009791 Curitiba Médico Legista
LUIZ RICARDO DAMASCENO 130686044 Guarapuava Ajudante de Perícia
GLEICI ROSANA SILVA DE SOUZA 82289356 PR Jacarezinho Ajudante de Necropsia
FERNANDO CARLOS DA SILVA 75372680 Londrina Médico Legista
GISLAINE MACELLA SILVESTRE DA SILVA 64470965 PR Maringá Ajudante de Necropsia
SANDRA REGINA FURLAN SILVA 50185125 Umuarama Ajudante de Perícia
JOSE WILSON LEVANDOVSKI 52043565 União da Vitória Ajudante de Necropsia

Data/hora: 22/09/2017 – 09h 
Secretaria de Estado da Segurança Pública e Administração Penitenciária – Rua Deputado Mario de 

Barros, 1290 – Ed. Caetano Munhoz da Rocha – 80.530-280 – Centro Cívico – Curitiba/PR

Nome RG Região Função

JOSE CARLOS DAFARA 152569182 Apucarana Ajudante de Necropsia
EDUARDO SOUTO DALZOCHIO 81934096 Cascavel Médico Legista
PRISCILLA ZERMIANI CAMARA 59112090 PR Curitiba Ajudante de Perícia
IRENE APARECIDA DE CASTRO 96761392 Curitiba Ajudante de Necropsia
LEILA CAMARGO RIGHI ELIAS 55009791 Curitiba Médico Legista
LUIZ RICARDO DAMASCENO 130686044 Guarapuava Ajudante de Perícia
GLEICI ROSANA SILVA DE SOUZA 82289356 PR Jacarezinho Ajudante de Necropsia
FERNANDO CARLOS DA SILVA 75372680 Londrina Médico Legista
GISLAINE MACELLA SILVESTRE DA SILVA 64470965 PR Maringá Ajudante de Necropsia
SANDRA REGINA FURLAN SILVA 50185125 Umuarama Ajudante de Perícia
JOSE WILSON LEVANDOVSKI 52043565 União da Vitória Ajudante de Necropsia

Data/hora: 22/09/2017 – 09h 
Secretaria de Estado da Segurança Pública e Administração Penitenciária – Rua Deputado Mario de 

Barros, 1290 – Ed. Caetano Munhoz da Rocha – 80.530-280 – Centro Cívico – Curitiba/PR



SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA E ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA

Curitiba, 19 de setembro de 2017.

WAGNER MESQUITA DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Segurança Pública e Administração Penitenciária

Rua: Deputado Mário de Barros, Nº 1290 – Edifício Caetano Munhoz da Rocha 3º andar Centro Cívico,
CEP: 80.530-280 – Curitiba - Paraná - Brasil - Fone: 41 3313-1900


